
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

商工第01号

東白川村ゲストハウスリフォーム工事

工 事 番 号

工 事 名

令和8年1月22日

～ 令和8年3月16日

工 事 場 所 東白川村神土神付地内

予 定 価 格 12,386,000円 (税抜)　　11,260,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和8年1月28日

工 事 概 要 古民家リフォーム工事(A＝191.5㎡中約70㎡）
　建築主体工事　1式
　　囲炉裏の間、キッチン、トイレ、浴室他
　電気設備工事　1式
　　エアコン1基、コンセント、照明機器他
　機械設備工事　1式
　　浄化槽7人槽1基、配管工事他

11,924,000円契 約 金 額

（株）古田材木店

岐阜県加茂郡東白川村五加９３８ー１２契 約 者

最低制限価格 9,556,800円 (制限比較価格)　　8,688,000円

11,250,000円株式会社立保

11,200,000円有限会社新田建設

10,840,000円 落札株式会社古田材木店

11,200,000円安江工務店

11,250,000円有限会社マルヨ

10,950,000円株式会社シンク

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


